
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 28.01.2022г. № 37  

О внесении изменений в приложение 
№ 1, утвержденное постановлением 
Администрации города Усть-Илимска 
от 17.11.2021г. № 537 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федера-
ции от 17.11.2021г. № 182н «О внесении изменений в приказ Министерства фи-
нансов Российской Федерации от 8 июня 2021г. № 75н «Об утверждении кодов 
(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 
год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», руководствуясь 
статьями 34, 36, 39, 43, 51, 52 Устава муниципального образования город Усть-
Илимск, постановлением Администрации города Усть-Илимска                      
от 23.11.2021г. № 546 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений 
в перечень главных администраторов доходов бюджета города», – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в приложение № 1, утвержденное постановлением Админи-

страции города Усть-Илимска от 17.11.2021г. № 537 «Об утверждении переч-
ней главных администраторов доходов бюджета города на 2022 год и плановый 
период 2023 – 2024 годов», следующие изменения: 

признать утратившими силу позиции: 
  « 

904  
2 07 10040 04 0000 180 

Прочие безвозмездные неденежные поступ-
ления в бюджеты городских округов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

907 
 
2 02 35469 04 0000 150 

Субвенции бюджетам городских округов на 
проведение Всероссийской переписи населе-
ния 2020 года 

907 

 
 
2 19 25064 04 0000 150 

Возврат остатков субсидий на государствен-
ную поддержку малого и среднего предпри-
нимательства, включая крестьянские (фер-
мерские) хозяйства, из бюджетов городских 
округов 

909 
 
 
2 02 25269 04 0000 150 

Субсидии бюджетам городских округов на 
закупку контейнеров для раздельного накоп-
ления твердых коммунальных отходов 



 2

  
2 07 10040 04 0000 180 

Прочие безвозмездные неденежные поступ-
ления в бюджеты городских округов 

 
». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-
ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Админи-
страции города Усть-Илимска. 
 
 
 
И.о. главы Администрации города                                                Е.В. Стариков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


